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Zimbra: byron.mejia@geoenergia.gob.ec

Fwd: Aprobacion de Reformas Gasto Permanente

De : Nelly de la Cruz jue., 09 de sept. de 2021 11:51
<nelly.delacruz@geoenergia.gob.ec> 24 ficheros adjuntos
Asunto : Fwd: Aprobacién de Reformas Gasto Permanente
Para : byron.mejia <byron.mejia@geoenergia.gob.ec>
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Melly de la Cruz
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De: "Lorena Hernandez" <lorena.hernandez@geoenergia.gob.ec>
Para: "Maria Elena Nieto" <maria.nieto@geoenergia.gob.ec>

CC: "selene.delaguerra" <selene.delaguerra@geoenergia.gob.ec>,
"sebastian.espinoza" <sebastian.espinoza@geoenergia.gob.ec>, "Geovanna
Villacreses" <geovanna.villacreses@geoenergia.gob.ec>, "Gina Lobato"
<gina.lobato@geoenergia.gob.ec>, "Maria de los Angeles Sancho"
<maria.sancho@geoenergia.gob.ec>, "Marcelo Moya"
<marcelo.moya@geoenergia.gob.ec>, "Nelly de la Cruz"
<nelly.delacruz@geoenergia.gob.ec>, "Jonathan Mafla"
<jonathan.mafla@geoenergia.gob.ec>

Enviados: Jueves, 9 de Septiembre 2021 8:37:15

Asunto: Aprobacion de Reformas Gasto Permanente

Estimada Male:
Tras un cordial saludo, me permito informar que el dia de ayer 08-09-2021 fueron

aprobadas las reformas INTRA 2 No. 60 y No. 61 de Gasto Permanente solicitada
mediante memorando No. [IGE-DPL-2021-0204-M del 07-09-2021.
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Particular que comunico para los fines pertinentes.

Saludos condiates,

Lorena Hernandez
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